

AABENRAA MARINECENTER ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2014

Niel Ole Lorenzen Jessen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AABENRAA MARINECENTER ApS
 Søndre Havnevej 7
 6200 Aabenraa

 CVR-nr: 21847283
 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse Sydbank A/S
 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

.Selskabets formål er at drive smedeværksted samt beslægtet virksomhed....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.Årets resultat er afsluttet med et overskud kr. 102.761 hvilket anses for tilfredsstillende.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Ledelsen forventer et overskud for det kommende år, og forventer således at kunne genskabe en del af egenkapitalen i løbet af de næste par år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle udvikling.

....

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		371.988	274.470
Personaleomkostninger	1	-286.014	-283.527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.000	-9.000
Resultat af ordinær primær drift		76.974	-18.057
Andre finansielle indtægter		25.793	4.890
Øvrige finansielle omkostninger		-6	-325
Ordinært resultat før skat		102.761	-13.492
Ekstraordinært resultat før skat		102.761	-13.492
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		102.761	-13.492
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		102.761	-13.492
I alt		102.761	-13.492

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.000	18.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	9.000	18.000
Anlægsaktiver i alt		9.000	18.000
Fremstillede varer og handelsvarer		313.150	338.150
Varebeholdninger i alt		313.150	338.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.051	110.357
Tilgodehavender i alt		138.051	110.357
Likvide beholdninger		252.486	93.556
Omsætningsaktiver i alt		703.687	542.063
AKTIVER I ALT		712.687	560.063

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.	3	386.109	386.109
Overført resultat		-512.016	-614.777
Egenkapital i alt	4	-125.907	-228.668
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.024	19.470
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld		813.570	769.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		838.594	788.731
Gældsforpligtelser i alt		838.594	788.731
PASSIVER I ALT		712.687	560.063

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Løn og gager	247270	246401
Pensionsbidrag	31043	30935
Andre omkostninger til social sikring	7701	6191
	286014	283527

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	36000
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	036000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	0	-18000
Årets afskrivning	0	-0	-9000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-27000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	9000

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klas ser

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital den 1.1.2013	386109
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	386109

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	386109	0	-614777	0	-228668
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	102761	0	102761
Egenkapital ultimo	386109	0	-512016	0	-125907